
Dietní stravování – školní jídelna při První jazykové základní škole v Praze 4, Horáčkova 1100, P 4 

 

Dietní stravování poskytujeme po konzultaci s rodiči strávníka způsobem přinesených hotových 

pokrmů pro určitého žáka v označených nádobách, které jsou neprodleně uloženy do samostatné 

lednice, která je určena pouze k tomuto účelu. Při příchodu žáka do jídelny jeho přinesenou stravu  

servírujeme na talíř dle zásad dietního stravování a ohříváme v mikrovlnné troubě. 

Pokud je možné dietní stravu poskytnout výběrem z našeho jídelního lístku, je možné kombinovat 

druhy jídel, strava je tento den účtována platbou v zařazené kategorii. 

Novela vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování (platná po 1. 2. 2015) 

 

V Praze dne ………………………………………………….. 

 

Jméno strávníka   třída    podpis zákon.zástupce 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Prosím přiložte Lékařskou zprávu o doporučení dietního opatření, děkujeme. 

 

 


